
法学院 2021-2022 学年本科生奖学金评选结果公示 

根据《法学院本科生奖学金评定实施细则（2021 年修订）》以及《法学院 2021-2022 学年本科生奖学金评选工

作安排》，经学生自主申请、算分小组算 分、质疑期复核，现将奖学金评选结果公示如下：  

公示期：2022 年 9 月 30日 13:00 -10 月 11日 9：00， 

如有异议，可实名、书面向监督反映： 

林佳男、徐文凤，ecnulawschool@163.com  

 

2019级 

 

学号 姓名 加权平均绩点 成绩分 加分 综合分 拟获等第   

10195201405 求倩一 3.9556  98.8889  44.5200  143.4089  国奖   

10195201429 陈思倩 4.0000  100.0000  27.3000  127.3000  特等   

10195201426 杨亦宁 4.0000  100.0000  18.8000  118.8000  一等   

10195201444 狄珍羽 3.8526  96.3158  17.2500  113.5658  一等  国励 

10195201463 息雨萱 3.4800  87.0000  15.2500  102.2500  一等  国励 

10195201420 纪楠 3.9556  98.8889  3.3000  102.1889  二等  国励 

10195201449 袁梦 3.9556  98.8889  0.0000  98.8889  二等   

10183360105 余苏宁 3.7000  92.5000  4.0000  96.5000  二等   

10195201451 张艺瑶 3.6939  92.3485  3.5000  95.8485  二等   

10195201469 张雯 3.4361  85.9028  9.1000  95.0028  二等  国励 

10195201417 王玉婷 3.5500  88.7500  5.5320  94.2820  二等   

10195201412 曹页 3.6800  92.0000  2.0000  94.0000  三等   

10195201416 熊悦 3.6737  91.8421  2.0000  93.8421  三等   

10195201461 邢澜琼 3.5054  87.6351  5.7000  93.3351  三等   

10181180120 梁冬梅 3.6690  91.7250  0.8000  92.5250  三等   

10183360219 亢梦婷 3.7000  92.5000  0.0000  92.5000  三等  国励 

10195201464 麻瀚文 3.4886  87.2143  2.7020  89.9163  三等  国励 

10195201468 朱思嘉 3.3548  83.8690  6.0000  89.8690  三等   

10195201409 余尔其 3.5829  89.5714  0.0000  89.5714  三等   

10195201427 路璐 3.5575  88.9375  0.6000  89.5375  三等  国励 

10195201414 王艺霖 3.4475  86.1875  0.6000  86.7875  三等   

10195201406 王莉 3.4051  85.1282  0.0000  85.1282  三等   

10195201408 张霁青 3.3632  84.0789  0.0000  84.0789  三等   

10195201450 杨宗远 3.3054  82.6351  0.1000  82.7351  三等   

10195201432 蒲心怡 3.3051  82.6282  0.0000  82.6282  三等   

10195201438 王洲琪 3.2698  81.7442  0.0000  81.7442     国励 

10195201447 张玲玲 3.1650  79.1250  1.0000  80.1250      

10195201428 张斐悦 3.1275  78.1875  0.4000  78.5875      

10195201418 姚雨婷 3.0526  76.3158  1.6000  77.9158      

 

  



2020级 

 

  

学号 姓名 加权平均绩点 成绩分 加分 综合分 拟获等第  

10205201406 王洪梅 3.8882 100.0000 7.6400 107.64 国奖  

10192100408 徐智航 3.7837 97.3136 9.5833 106.897 宝钢  

10205201436 沈佳颖 3.7613 96.7370 6.5000 103.237 特等  

10205201427 方彦博 3.6836 94.7115 7.7500 102.4616 一等  

10205201437 陈怡然 3.7833 97.3020 4.8800 102.1821 一等  

10193360441 谭晶 3.8285 98.4655 1.75 100.2155 一等  

10205201418 杨淑文 3.7369 96.1093 3.2 99.3093 二等  

10205201440 周月圆 3.75 96.4447 2.8 99.2447 二等  

10195101401 刘瑞 3.5957 92.4775 6.5 98.9775 二等  

10194810408 丁娅琪 3.6263 93.2637 4.91 98.1737 二等  

10190760410 张倍琪 3.7187 95.6410 2.51 98.1510 二等 国励 

10205201402 成厚霖 3.6562 94.0336 4.1 98.1336 二等  

10205201415 裘典 3.7608 96.7243 0.4 97.1243 三等  

10205201420 仇艺霏 3.547 91.23014 3.56 94.79014 三等  

10205201423 毛江钰 3.58 92.0726 0 92.0726 三等  

10205201450 周佩瑶 3.5568 91.4764 0.4 91.8764 三等  

10205201424 王馨来 3.544 91.1467 0 91.1467 三等  

10205201448 秦为 3.5 90.0151 0 90.0151 三等  

10205201414 周文希 3.4772 89.4306 0.3 89.7306 三等  

10205201434 屠依菲 3.4545 88.8461 0.5 89.3461 三等  

10205201413 杨文颖 3.3166 85.3000 3.62 88.9200 三等  

10205201421 朱文清 3.2071 82.4832 5.35 87.8332 三等  

10180710302 王译羚 3.3323 85.7034 1.3 87.0034 三等  

10205201404 唐懿婷 3.3116 85.1704 0.1 85.2704 三等  

10205201444 吴佳月 3.2488 83.5569 0 83.5569   

10205201446 张雪颖 3.15 81.0136 0.7 81.7136   

10205201401 刘润田 2.9588 76.0968 5.17 81.2668  国励 

10205201433 侯兰 3.0804 79.2258 0.75 79.9758  国励 

10205201452 乃菲赛·艾合买

提江 

3.0255 77.8124 1.6 79.4125   



 

2021级法学班 

 

学号 姓名 加权绩点 成绩分 加分 总分 拟获等第   

10201900445 舒欣 3.874 97.09 8.92 106 国奖   

10215201403 张诗媛 3.99 100 5.69 105.7 特等   

10215201428 斯莫闲 3.749 93.95 2.1 96.05 一等   

10202140417 顾培译 3.723 93.3 1.7 95 一等   

10204900405 吕梦欣 3.589 89.95 4.507 94.46 二等 国励 

10215201420 徐舒婷 3.724 93.34 0.94 94.28 二等   

10200720431 施嘉怡 3.647 91.39 1.35 92.74 二等   

10215201409 张嘉颖 3.529 88.43 2.87 91.3 二等   

10215201444 路漫漫 3.576 89.61 1.5 91.11 二等   

10200750407 张浩然 3.474 87.07 3.43 90.5 三等 国励 

10215201421 周思彤 3.6 90.22 0 90.22 三等   

10202740438 徐麟惠 3.542 88.78 1.05 89.83 三等   

10215201402 吴姝慧 3.563 89.3 0.5 89.8 三等   

10215201433 龚月欢 3.568 89.43 0.14 89.57 三等 国励 

10215201450 杜雨亭 3.504 87.83 1.69 89.52 三等   

10215201448 胡一笑 3.549 88.94 0 88.94 三等   

10203360402 王茜 3.506 87.86 0.62 88.48 三等   

10215201413 李家君 3.524 88.33 0 88.33 三等   

10215201418 陈丹丹 3.417 85.64 2.16 87.8     

10215201447 陈心悦 3.408 85.42 2 87.42     

10215201441 汪晓 3.31 82.95 0 82.95     

10215201408 颜欣怡 3.298 82.64 0.1 82.74     

10215201429 张亚茹 3.221 80.72 1.6 82.32     

10215201438 赵天泽 3.266 81.85 0.4 82.25     

10215201443 秦李 3.246 81.36 0.12 81.48     

10215201404 雷雅晴 3.227 80.87 0.5 81.37     

10215201406 李唯一 3.241 81.23 0 81.23     

10215201427 马高衡 3.054 76.53 1.6 78.13     

 

 

2021级法学（双学位）班 

 

序号 姓名 加权绩点 成绩分 加分 总分 拟获等第  
10215201435 杨思晋 3.916 100 6.82 106.8 一等  
10215201449 陈钰莹 3.534 90.25 2 92.25 二等  
10215201436 黄霞 3.489 89.11 1.8 90.91 三等  
10215201412 杨柯 3.358 85.76 2.46 88.22 三等  
10215201411 彭瑾如 3.395 86.69 0.14 86.83 三等  
10215201439 吴恺祺 3.171 80.98 0.66 81.64   
10215201440 肖娅楠 3.121 79.72 0.6 80.32   
10215201446 邓欣怡 2.855 72.92 2.08 75   

 

 

 



 

2021级法学（总） 

学号 姓名 加权绩点 成绩分 加分 总分 

10201900445 舒欣 3.874 97.09 8.92 106 

10215201403 张诗媛 3.99 100 5.69 105.7 

10215201435 杨思晋 3.916 98.13 6.82 105 

10215201428 斯莫闲 3.749 93.95 2.1 96.05 

10202140417 顾培译 3.723 93.3 1.7 95 

10204900405 吕梦欣 3.589 89.95 4.507 94.46 

10215201420 徐舒婷 3.724 93.34 0.94 94.28 

10200720431 施嘉怡 3.647 91.39 1.35 92.74 

10215201409 张嘉颖 3.529 88.43 2.87 91.3 

10215201444 路漫漫 3.576 89.61 1.5 91.11 

10215201449 陈钰莹 3.534 88.56 2 90.56 

10200750407 张浩然 3.474 87.07 3.43 90.5 

10215201421 周思彤 3.6 90.22 0 90.22 

10202740438 徐麟惠 3.542 88.78 1.05 89.83 

10215201402 吴姝慧 3.563 89.3 0.5 89.8 

10215201433 龚月欢 3.568 89.43 0.14 89.57 

10215201450 杜雨亭 3.504 87.83 1.69 89.52 

10215201436 黄霞 3.489 87.45 1.8 89.25 

10215201448 胡一笑 3.549 88.94 0 88.94 

10203360402 王茜 3.506 87.86 0.62 88.48 

10215201413 李家君 3.524 88.33 0 88.33 

10215201418 陈丹丹 3.417 85.64 2.16 87.8 

10215201447 陈心悦 3.408 85.42 2 87.42 

10215201412 杨柯 3.358 84.16 2.46 86.62 

10215201411 彭瑾如 3.395 85.07 0.14 85.21 

10215201441 汪晓 3.31 82.95 0 82.95 

10215201408 颜欣怡 3.298 82.64 0.1 82.74 

10215201429 张亚茹 3.221 80.72 1.6 82.32 

10215201438 赵天泽 3.266 81.85 0.4 82.25 

10215201443 秦李 3.246 81.36 0.12 81.48 

10215201404 雷雅晴 3.227 80.87 0.5 81.37 

10215201406 李唯一 3.241 81.23 0 81.23 

10215201439 吴恺祺 3.171 79.47 0.66 80.13 

10215201440 肖娅楠 3.121 78.23 0.6 78.83 

10215201427 马高衡 3.054 76.53 1.6 78.13 

10215201446 邓欣怡 2.855 71.56 2.08 73.64 


